
Zarządzenie Nr 97/2013 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 15 listopada 2013r. 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej. 
 
                   Na podstawie art. 19 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                        
o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm./ i § 8 ust.2 
zarządzenia Nr 63/2013 z dnia 11 lipca 2013 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 
66/2013 z dnia 26 lipca 2013 r. zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla: 

1. p. Hanny Gołowicz, która decyzją Burmistrza Miasta Szczecinek nr 
OR.2401.2.2013 z 2 sierpnia 2013 r. została zwolniona z obowiązku odbycia 
służby przygotowawczej w Urzędzie Miasta Szczecinek,  

2. p. Agnieszki Mycyk, która decyzją Burmistrza Miasta Szczecinek nr 
OR.2401.3.2013 z 2 sierpnia 2013 r. została zwolniona z obowiązku odbycia 
służby przygotowawczej w Urzędzie Miasta Szczecinek 

w składzie:  
1. Romualda Wójcik - Przewodnicząca, 
2. Grzegorz Kołomycki - Członek, 
3. Elżbieta Mucha -Członek. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


